

Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.a Société de Services Vallée d'Aoste S.p.a. Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della Regione Autonoma Valle d'Aosta C.F. e PIVA 01156380071 Numero REA: AO-72051

Socio Unico Regione Autonoma Valle d'Aosta

Capitale sociale i.v. € 950.000,00

Prot. n. 3060

Determinazione n. 18/2023

Vs/rif

Aosta, 27 settembre 2023

DETERMINAZIONE N. 18/2023 DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE ED ESPLETAMENTO TECNICO DI CINQUE PROCEDURE DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.A.

PREMESSO CHE

- a) la Società ha necessità di affidare il servizio di organizzazione ed espletamento tecnico di cinque procedure di selezione pubblica per titoli ed esami;
- b) l'art. 50, comma 1, del D. Lgs. 36/2023 prevede l'affidamento diretto di servizi e forniture di importo inferiore a € 140.000,00;
- c) la Società ha esperito un'indagine di mercato finalizzata all'affidamento diretto del servizio, previa acquisizione di preventivo corredato da proposta tecnica;
- d) entro i termini previsti dall'avviso è pervenuta un unico preventivo da parte dell'operatore economico Ales s.r.l., il quale ha offerto di eseguire il servizio per un corrispettivo pari a € 16.320,00;

CONSIDERATI

- la piena congruità e rispondenza dell'offerta tecnica rispetto ai criteri previsti dall'avviso pubblico;
- la piena congruità dell'offerta economica rispetto all'importo stimato per lo svolgimento delle prestazioni oggetto dell'incarico;





Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.a Société de Services Vallée d'Aoste S.p.a. Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della Regione Autonoma Valle d'Aosta C.F. e PIVA 01156380071 Numero REA: AO-72051

Socio Unico Regione Autonoma Valle d'Aosta

Capitale sociale i.v. € 950.000,00

- l'elevato grado di soddisfazione rispetto alla qualità del servizio fornito da Ales s.r.l. in precedenti incarichi svolti per la Società

DETERMINA

- di affidare il servizio di organizzazione ed espletamento tecnico di cinque procedure di selezione pubblica per titoli ed esami;
- di addivenire al conferimento dell'affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato possesso dei requisiti generali di cui all'art. 94 del D. Lgs. 36/2023.

L'Amministratore Unico (Michel Luboz)

(documento firmato digitalmente)

